证券代码：301120        证券简称：新特电气            公告编号：2024-003

新华都特种电气股份有限公司

关于公司认购基金份额的进展公告

一、投资情况概述

新华都特种电气股份有限公司（以下简称“公司”或“新特电气”）使用自有资

金 500 万元参与认购共青城卓瑜宏远股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“共青卓瑜宏远基金”或“合伙企业”）的基金份额。具体内容详见公司于 2022 年 5

月 31 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司拟对外投资私募

股权投资基金的公告》（公告编号：2022-019）。

二、进展情况

近日，公司收到基金管理人通知，合伙企业的认缴出资额由 10,000 万元减

少至 4,500 万元，并完成了工商变更登记手续。公司认缴出资额不变，认缴出资

比例由 5%增加至 11.11%。具体工商登记信息及本次变动前后投资人出资情况如

下：

注册号/统一社会信用代码：91360405MA7C4BCH8P

企业名称：共青城卓瑜宏远股权投资合伙企业（有限合伙）

住所（经营场所）：江西省九江市共青城市基金小镇内；

执行事务合伙人（负责人）：北京卓瑜投资管理有限公司（委派代表：刘辉）

出资额：4500 万元人民币

企业类型：有限合伙企业

经营起始日期：2021-11-03 至 2071-11-02

经营范围：一般项目：股权投资，项目投资，实业投资。（未经金融监管部

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金

融业务）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

变更前后全体合伙人出资情况如下：

合伙人名称

变更前 变更后

合伙人类型
承担责任

方式 认缴出资

额（万元）
出资占比

认缴出资

额（万元）

出资占比

北京卓瑜投资管理有限公司 500 5% 500 11.11% 普通合伙人 无限责任

湛龙 3,000 30% 0 0% 有限合伙人 有限责任

刘辉 2,500 25% 0 0% 有限合伙人 有限责任

王少华 1,000 10% 1,000 22.22% 有限合伙人 有限责任

领信投资管理（北京）有限公司 1,000 10% 1,000 22.22% 有限合伙人 有限责任

新华都特种电气股份有限公司 500 5% 500 11.11% 有限合伙人 有限责任

周洁 500 5% 500 11.11% 有限合伙人 有限责任

袁丁 500 5% 500 11.11% 有限合伙人 有限责任

杨小平 300 3% 300 6.67% 有限合伙人 有限责任

郁虹 200 2% 200 4.44% 有限合伙人 有限责任

合计 10,000 100% 4,500 100% - -

注：本表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

三、其他说明

本次基金减资、公司认缴出资比例增加不会导致公司合并报表范围发生变

化，不会对公司的生产经营产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情

形。公司将持续关注共青卓瑜宏远基金的后续进展情况，并严格按照相关法律法

规的规定，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注，注意投资风险。

四、备查文件

1.营业执照。

特此公告。

新华都特种电气股份有限公司董事会

2024 年 1 月 18 日